Joannes Josephus Hebert filius leg. Joannis Henrici Hebert
et Marie Catharine Lambaey.

Joannes Henricus Neellen filius leg. Francisci Neellen et
Judoviae Janssens.

Lambertus Parichalis Dument filius leg. Joannis Lambert
Dument et Marie Catharine Constant.

Josephus Joosten filius leg. Gerardi Joosten et Marie Munkens.

Josephus Fruyens filius leg. Joannis Leonardi Fruyens et
Anne Elizabetha Van Heude.

Henricus Guillelmus Canay filius legit. Jacobi Canay &
Anne Marie Hulskens.

Guillelmus Dument filius leg. Josephi Dument et Marie
Agnitis Kersten.

Joannes Mathias Claspers filius leg. Georgii Claspers
et Anne Lambrechts.

Judovius Ariën filius leg. Joannis Ariën et Marie
Anne Luyen.

Augustus Kempmeers filius leg. Joannis Petri Kempmeers
et Margaritae Partheuus.

Guarimus Ballings filius leg. Adriaeni Ballings & Anne
Marie Deyen.

Martinus Hubertus Claspers filius leg. Theodori Claspers et
Anne Catharine Houkhuyzen.

Filius Mathias Philippus filius leg. Joannis Leonardi
Philippus & Marie Catharine Dealers.

Joannes Hermannus Van Smets filius leg. Adriaeni Smets
et Marie Anne Demaris.

Joannes Hubertus Braekers filius leg. Francisci Guillelmi
Braekers & Marie Smets.

Joannes Andrus Hoeckanz filius legit. Michaelis Hoeckanz
et Anne Gertrudis Wyltenbroekha.

Guillelmus Beelen filius leg. Theodori Beelen et Anne
Marie Beelen.

Geo Jansen filius legit. Joannis Josephi Jansen et Marie
Helena Guikens.

Constantinus Bogaerts filius leg. Michaelis Bogaerts et
Marie Volders.

Hermannus Josephus Hubertus Melchers filius leg. Joannis
Henrici Melchers et Marie Margaritae Hochs.

Joannes Franciscus Geens filius leg. Joannis Geens et Marie
Catharine Melckens.

Stephanus Hubertus Burgers filius leg. Lambertus Burgers
et Anne Marie Fellebit.

Joannes Van Hees filius leg. Joanni Van Hees et Marie
Gardien.

Hubertus Stevens filius leg. Pauli Stevens et Catharine
Kerckhoffs.

Joannes Franciscus Josephus Ritzers filius leg. Joannis
Leonardi Ritzers et Catharine Ritzers. —

Ad quatuor Minores.

Joannes Josephus Vanderyken.

Joannes Josephus Heuschen.

Joannes Immanuel Josephus Roland.

Mathias Swinnen.

Joannes Ballasar Deyn.

Joannes Simon Jacot.

Mathias Josephus Dechamps.

Johannes Josephus Ramackers.

Johannes Franciscus Salmen.

Joannes Franciscus Maribal.

Joannes Henricus Thoni.

Mathias Doelofs.

Joannes Hubertus Gieloye.

Franciscus Josephus Malhol.

Henricus Antonius Plevoets
Joannes Ludovicus Debaux.
Petrus Josephus Carhambeau
Joannes Josephus Spits.
Franciscus Dionysius Nys.
Joannes Jacobus Franckin.
Thomas Bemelmans.
Joannes Lambertus Kurbem.
Stephanus Brothouwers.
Joannes Theodorus Riga.
Gerardus Kabbin.
Augustus Leri.